[taque, harum auctoritate litterarum, ante omnia Psal-
terii ordinem: qualis in Breviario Romano hodie est, abo-
lemus eiusque usum, inde a Kalendis Tanuariis anni mi-
llesimi nongentesimi decimi tertii, omnino interdicimus.
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Ex illo autem die in omnibus ecclesiis Cleri saecularis ot
regularis, in monasteriis, ordiribus, congregationibus,ins-
titutisque religiosorum ab omnibus et singulis, qui ex offi-
cio aut ex consuetudine Horas canonicas iuxta Breviarium
Romanun, 4 S. Pio V editum et a Clemente VIII, Urbano
VIII, Leone XIII recognitum, persolvant, novum Psal-
terii ordinem, qualem Nos cum suis Reculis et Rubricis
approbavimus typisque Vaticanis vulgandum decrevimus,
religiose observari iubemus.Simul vero poenasin iure sta-
tutas ils denuntiamus, qui suo officio persolvendi quolibet
die Horas canonicas defuerint; qui quiden sciant se tam
gravli non satisfacturos officio, nisi Nostrum hunc Psalte-
rii ordinen adhibeant. ,

Omnibus igitur Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis’
Abbatibus ceterisque ecclesiarum Praelatis, ne Cardina-
libus quidem Archipresbyteris patriarchalium Urbis basi-
licarum exceptis, mandamus, ut in sua quisque diocesi,
ecclesia vel coenobio Psalterium cum Regulis et Rubrieis,
quemadmodum a Nobis dispositum est, constituto tem-
pore inducendum curent: quod Psalterium quasque Regu-
laset Rubricas etiam a ceteris omnibus, quoscumque
obligatio tenet recitandi vel concinendi Horas canonicas,
inviolate adhiberi ac servari praecipimus. Interim autem
cuilibet et capitulis ipsis, modo id maior capituli- pars
sibi placere ostenderit, nevam Psalterii ordinem, statim
post elus editionem, rite usurpare licebit .

Haec vero edicimus, declaramus, sancimus, decernen-
tes has Nostras litteras validas et efficaces semper esse ac
fore; non obstantibus constitutionibus et ordinationibus
apostolicis genaralibus. Nulli ergo hominun liceat hanc

paginam Nostrae abolitionis, revocationis, permissionis,
1ussionis, praecepti, statuti indulti, mandati et volunta-
tis infringere, vel ei ausu temeraris contraire. Si quis
autem hocattentare praesumpserit, indignationem omni-
potentis Dei, ac beatorum Petri et Pauli, Apostolorumn
pius, se noverit incursurum, |

et
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Datum Romae apud S. Petrum anno Incarnationis Do=
minicae millesimo nongentesimo undecimo, Kalendis No-
vembribus, in festo Sanctorum omnium, Pontificatus No-
stri anno nono. | -

A. CArDINALIS AGLIARDI
S. R. K. Cancellarius.